
UCHWAŁA NR 207/XXVII/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej i planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 
Nowa Ruda na rok 2021 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 22 ust. 4 uchwały Nr 388/LIII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 
27 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 
11 października 2018 roku poz. 4899) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowa Ruda na rok 2021  
–  stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Nowa Ruda na rok 2021: 

1) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

2) Komisji Budżetu i Finansów – stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

3) Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – stanowiący załącznik nr 4 do 
uchwały, 

4) Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Zdrowia – stanowiący załącznik nr 5 do uchwały, 

5) Komisji Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik nr 6 do uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B305759-572F-4F76-9A8E-82A250F71A44. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 207/XXVII/20 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2021 rok 

I kwartał 

1) Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021 

2) Analiza wydatkowania środków z Funduszu Sołeckiego na terenie Gminy Nowa Ruda za 2020 rok. 

3) Omówienie i analiza kosztów oraz dotacji w zakresie realizacji programów ''Wymiana              
wysokoemisyjnych żródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej'' na lata 2021-2022. 

4) Opiniowanie zmian w budżecie 

5) Analiza materiałów na sesję rady Gminy. 

6) Sprawy różne 

II kwartał 

1) Opiniowanie zmian w budżecie 

2) Inwestycje drogowe – planowanie i koszty w 2021 roku. 

3) Oświetlenie uliczne -  koszty oświetlenia za 2020 rok oraz planowanie inwestycji w tym zakresie na rok 
2021 i 2022. 

4) Analiza materiałów na sesję rady Gminy. 

5) Sprawy różne 

III kwartał 

1) Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku 

2) Propozycje wstępnych wniosków do budżetu na 2022 rok 

3) Opiniowanie zmian w budżecie 

4) Analiza materiałów na sesję rady Gminy. 

5) Sprawy różne 

IV kwartał 

1) Prace nad projektem budżetu na 2022 rok oraz nad  projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
następne. 

2) Analiza propozycji Wójta co do wysokości stawek podatków lokalnych na 2022 rok 

3) Przygotowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

4) Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2021 rok 

5) Opiniowanie zmian w budżecie 

6) Analiza materiałów na sesję rady Gminy. 

7) Sprawy różne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B305759-572F-4F76-9A8E-82A250F71A44. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 207/XXVII/20 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
 Komisji Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 

Stała tematyka posiedzeń 

1. Funkcjonowanie placówek przedszkolnych, szkół podstawowych na terenie gminy. 

2. Funkcjonowanie instytucji i obiektów kultury, kultury fizycznej i sportu. 

3. Kreowanie polityki oświatowej, kulturalnej i sportowo-rekreacyjnej na terenie gminy. 

4. Opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie spraw bieżących wynikających z pracy Rady Gminy. 

Tematy posiedzeń 

1. Rozwój sportu w Gminie Nowa Ruda. 

2. Kultura i promocja w Gminie Nowa Ruda. 

3. Stan oświaty w Gminie Nowa Ruda. 

4. Opieka zdrowotna nad mieszkańcami Gminy Nowa Ruda. 

5. Podsumowanie roku szkolnego2020/2021 w szkołach Gminy Nowa Ruda. 

6. Przedstawienie propozycji do budżetu na rok 2022. 

7. Kultura 2022 – kalendarz imprez.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B305759-572F-4F76-9A8E-82A250F71A44. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 207/XXVII/20 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA ROK 2021 

I kwartał 

1) informacja na temat stanu zaległości podatkowych oraz za opłatę za gospodarowanie odpadami za rok 
2020 (ilość dłużników, ilość upomnień i wezwań do zapłaty, kwota zadłużenia, podejmowane czynności 
egzekucyjne i uzyskane efekty oraz umorzenia), 

2) sprawy bieżące. 

II kwartał 

1) zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy Nowa Ruda w sprawie wykonania budżetu za 2020 rok, 

2) opracowanie wniosku o udzieleniu bądź nieudzieleniu absolutorium dla Wójta Gminy Nowa Ruda. 

III kwartał 

1) kontrola wydatków z funduszu alkoholowego za rok 2020 

2) analiza wykonania budżetu Gminy Nowa Ruda za I półrocze 2021 roku. 

IV kwartał 

1) kontrola wydatków z Funduszu sołeckiego przez Sołectwa Gminy Nowa Ruda w 2021 roku. 

2) przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022, 

3) sprawy różne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B305759-572F-4F76-9A8E-82A250F71A44. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 207/XXVII/20 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
NA ROK 2021 

I Kwartał 

1) Monitorowanie stanu technicznego budynku (dach i elewacja) byłej szkoły oraz sali sportowej 
w Dzikowcu. 

2) Opiniowanie projektów uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 

II Kwartał 

1) Sukcesywne zapoznawanie się ze stanem dróg gminnych oraz dojazdowych do pól, mostków 
i przepustów w obecności przedstawicieli poszczególnych wsi (sołtys, radny). 

2) Monitorowanie stanu zanieczyszczeń potoków. 

3) Opiniowanie bieżących spraw według potrzeb. 

4) Sprawy różne. 

III Kwartał 

1) Rozwiązywanie problemów związanych z oświetleniem ulicznym każdej wsi. 

2) Dalsze monitorowanie dróg gminnych, przepustów i mostków. 

3) Sprawy bieżące. 

IV Kwartał 

1) Ocena realizacji prac związanych z naprawą mostków, przepustów i dróg dojazdowych. 

2) Sprawy bieżące. 

3) Opiniowanie projektów uchwał.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B305759-572F-4F76-9A8E-82A250F71A44. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 207/XXVII/20 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

NA ROK 2021 

Tematy Posiedzeń: 

1) Rozpatrywanie skarg na działalność  Wójta Gminy Nowa Ruda , członków Rady Gminy Nowa Ruda, 
kierowników Gminnych Jednostek organizacyjnych. 

2) Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji . 

3) Przygotowywanie projektów uchwał , oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 

4) Sprawy różne 

5) Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji 

6) Przyjęcie Planu pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji 2022 roku. 

7) Współpraca z innymi Komisjami Rady .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B305759-572F-4F76-9A8E-82A250F71A44. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 207/XXVII/20 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSTWA 
I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2021 

I kwartał 

1) zapoznanie się ze stanem dróg, chodników oraz ewentualny montaż progów zwalniających 
w miejscach wskazanych przez mieszkańców, 

2) bezpieczeństwo turystyczne na terenie Gminy Nowa Ruda, 

3) sprawy bieżące i inne zlecone przez radę. 

II kwartał 

1) zaopiniowanie informacji Komendanta o całorocznej działalności Policji, 

2) opiniowanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałanie narkomanii na rok 2021, 

3) sprawy bieżące i inne zlecone przez radę. 

III kwartał 

1) analiza informacji Wójta Gminy Nowa Ruda o realizacji budżetu Gminy Nowa Ruda 
za I półrocze, w zakresie wykorzystywania środków na poprawę bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

2) sprawy bieżące i inne zlecone przez radę. 

IV kwartał 

1) zapoznanie się z budżetem na rok 2022, 

2) opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2022 oraz przedłożenie go Radzie do zatwierdzenia 
planu pracy Komisji, 

3) zaopiniowanie projektu planu budżetu gminy na rok 2022, 

4) sprawy bieżące i inne zlecone przez radę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B305759-572F-4F76-9A8E-82A250F71A44. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 22 ust. 4 uchwały Nr 388/LIII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 września 2018 roku
w sprawie Statutu Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 11 października 2018 roku
poz. 4899) przewodniczący stałych komisji w czwartym kwartale każdego roku przedstawiają plan pracy do
zatwierdzenia Radzie Gminy Nowa Ruda.

 

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B305759-572F-4F76-9A8E-82A250F71A44. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Punkt 3
	Załącznik 3 Punkt 4
	Załącznik 3 Punkt 5
	Załącznik 3 Punkt 6
	Załącznik 3 Punkt 7

	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1
	Załącznik 5 Ustęp 2
	Załącznik 5 Ustęp 3
	Załącznik 5 Ustęp 4
	Załącznik 5 Ustęp 5
	Załącznik 5 Ustęp 6
	Załącznik 5 Ustęp 7

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3

	Załącznik 6
	Załącznik 6 Punkt 1
	Załącznik 6 Punkt 2
	Załącznik 6 Punkt 3
	Załącznik 6 Punkt 4

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Punkt 7

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Punkt 1
	Załącznik 4 Punkt 2
	Załącznik 4 Punkt 3
	Załącznik 4 Punkt 4

	Załącznik

